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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken samt procedurer for opvarmning til
minimum 75, nedkøling til 10 grader på 3 timer og
varmeholdelse til 65 grader, opbevaringstemperatur i køleskab i
produktionskøkken samt frysere på lager samt opbevaring og
adskillelse af tørvarer i køkkenskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
ovn, komfur, emfang, gulve, bordoverflade, opvaskeområde
herunder opvaskemaskine og bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter herunder varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, nedkøling, opvarmning samt
varmeholdelse. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
udpegninger af kritiske kontrolpunkter, som bliver
dokumenteret i egenkontrollen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, nedkøling samt
opvarmning fra sidste kontrolbesøg til dags dato. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til at tilføje varmeholdelse til
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egenkontrollen, hvis virksomheden påbegynder denne aktivitet.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden har også ophængt et skema til vikarer som beskriver hvordan
man sikrer fødevaresikkerheden i køkkenet, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for marts, april og maj 2022.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for indkøb af ikke-økologiske fødevarer, ingen anmærkninger.


